
СОГЛАСОВАНО 
Управление нм у и
ЬрЯНСКОЙ ООЛ'..,Т!!

Начальник управ 

Прнкаа от •■■■

отеши !х отношении

■» : а ' С.И. Карелина

10 \ 7i

МЕМЕЫ И. TAB

г о с у д а р с т в е н н о г о  б ю д ж к  ;н, Г«)
БРЯНСКОМ of:J ACT] { 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦПГ ГР CGIII 1.-\.м.Ы-ЮГ о  
НАСЕЛЕНИЯ ДУБРОАП' <Ж ) Р/

УЧРЕЖДЕНИЯ

ОБСЛУЖИВАНИЯ
.ИОНА»

опянс ая тотас
опекай р



В пункте !.о 
«П ГТ . ДуброИКс’Т’ е:МТ ' : Ь

Главк
пунктом следующего :: л со к гния: ,Sr

«2.8 Учрежден и-- 'и ; >--т:пеетндять л Соответствии с тел я ми. . 
достижения которых .в в . иные : н д е я т е л ь н о с т и ,  не «ная-опит
основными:

- учреждение i :ip; вс • с; -цееiвлить образовательную деятельность по 
дополнительным об г и ч : д ч дельным программам в соответствии 
лицензией на осу шест м';-■иге сСддвонательиой деятельности:

- учреждение т рап • днцеслеип'Ь медицинскую деятельное!ь в 
соответствии с яинендисп па у- 'негеяленно медицинском деятельности.-.



ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
Й И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

43 <?/;. x w  r  №

г. Брянск

О внесении изменений и дополнений в Устав 
государственного бюджетного учреждения
Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Дубровского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 
28.12.2013 года N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в 
Российской Федерации", руководствуясь постановлением администрации Брянской 
области от 29 октября 2010 года №1085 «Об утверждении порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений, а также 
утверждения уставов государственных учреждений и внесения в них изменений», на 
основании приказа управления имущественных отношений Брянской области от 07 
июня 2017 года № 598 «О согласовании изменений в Устав государственного 
бюджетного учреждения Брянской области «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Дубровского района»», в целях приведения учредительных 
документов в соответствие с действующим законодательством 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Устав государственного бюджетного учреждения 
Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Дубровского района».

2. Директору государственного бюджетного учреждения Брянской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Дубровского района»:

обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав в порядке, 
установленном законодательством Российской Федерации;

после государственной регистрации изменений в Устав представить в 
департамент семьи, социальной и демографической политики его копию, заверенную 
в установленном порядке.

Д еП ~ Г  Л. MlUVil I.M X

-••/ту V л

И.Е.Тимошин



Приложение 
к приказу департамента семьи, 

социальной и демографической 
политики Брянской области

от */3- & 6 . Л о /?  №

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав государственного бюджетного учреждения 

Брянской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения 

Дубровского района»

В пункте 1.8 главы 1 Устава «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» слова «пгт. Дубровка» 
заменить словами «рп. Дубровка»

Главу 2 Устава «ЦЕЛИ И ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» дополнить пунктом 
следующего содержания:

«2.8 Учреждение вправе осуществлять в соответствии с целями, для достижения 
которых оно создано, иные виды деятельности, не являющиеся основными:

- учреждение вправе осуществлять образовательную деятельность по 
дополнительным общеобразовательным программам в соответствии с лицензией на 
осуществление образовательной деятельности;

- учреждение вправе осуществлять медицинскую деятельность в соответствии 
с лицензией на осуществление медицинской деятельности.».

)



y to jia 4 ^

j y y

И М УЩ ЕСТВЕН Н Ы Х О ТН О Ш ЕН И Й  
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПРИКАЗ

О согласовании изменений в Устав 
государственного бюджетного 
учреждения Брянской области 
«Комплексный центр социального 
обслуживания населения Дубровского 
района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
законом Брянской области № 41-3 от 29.12.1997 г. «О государственной 
собственности Брянской области», руководствуясь Постановлением
Администрации Брянской области от 29.10.2010 г. № 1085 «Об утверждении 
порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
государственных учреждений, а также утверждения уставов
государственных учреждений и внесения в них изменений», учитывая 
обращение Департамента семьи, социальной и демографической политики
Брянской области от 31.05.2017г. № 3851,

■
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать изменения в Устав государственного бюджетного 

учреждения Брянской области «Комплексный центр социального 

обслуживания населения Дубровского района» (далее - Учреждение) 

согласно приложению:

2. Наделить руководителя Учреждения полномочиями выступать 

заявителем при государственной регистрации изменений в Устав.

3. Руководителю Учреждения предсуа-ви-тьв управление:

- копию зарегистрированных в установленном порядке изменений в

Устав.

Начальник управления С. И. Карелина



Приложение 
к приказу гя нс^^зр^вл ения
имущественных отношений 
Брянской области Д ■&)
от 201 tvr. №' '$ у .

~ Г 5 г  ' ----------Гу -1

в Устав государственного бюджетного учреждения Брянской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Дубровского района»

В пункте 1.8. главы 1 Устава «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» слова «пгт. 
Дубровка» заменить словами «рп. Дубровка».

Елаву 2 Устава «ЦЕЛИ И ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» дополнить 
пунктом следующего содержания:

«2.8 Учреждение вправе осуществлять в соответствии с целями, для 
достижения которых оно создано, иные виды деятельности, не являющиеся 
основными:

- учреждение вправе осуществлять образовательную деятельность по 
дополнительным общеобразовательным программам в соответствии с 
лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- учреждение вправе осуществлять медицинскую деятельность в 
соответствии с лицензией на осуществление медицинской деятельности.».


